
 

 

 
 

 
 

Uchwała Nr XIX/212/2004 
Rady  Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 26 lutego 2004r. 
w sprawie nadania imienia  

Publicznemu Gimnazjum Nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
 

          Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591., z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Nr 153 poz. 1271) w związku    
z §1 ust.3 Statutu Publicznego Gimnazjum  Nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu � Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
 

Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców  i Samorządu Uczniowskiego  
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle nadaje Publicznemu Gimnazjum Nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu 
imię Polskich Olimpijczyków. 
 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum nr 5 w Kędzierzynie-
Koźlu. 

 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


